
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ELEKTŘINY

el
 

Sťaiutjlm "iš-„ziji vezu—m * mami, our 1350573401] Č„ 23

 

Agendové číslo

 
Níže uvedeného dne. měsíce a roku. smluvní strany:

  

       
 

l . m: mm

Název: Veolia línergie ČR. a.s. "

Sídlo: 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava

167; 45193410

DIČ: CZ45193410

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.

Číslo účtu: 6606791/0100

Zastoupená: lng. Richard Knapek_ vedoucí utvaru obchodu s elektřinou na základě plné

moci

Kontaktní osoba: Lenka Pelíšková / lenkapcliskovařžíveoliacom /gsm: 725 536 468
 

(dále také jen „Poskytovatel“ na straně jedné)

„

Název: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

10 00845451

1316; cz00845451

Bankovní spojení: Komerční banka. as.

Číslo účtu: 1520761/ 0100

Zastoupené: Bc.Martin Bednář . starosta

Kontaktní osoba: Jan Gonsorčík ./jan.gonsorcikiiiovajih.cz_ / gsm: 599 430 232

email pro doručování daňových dokladu:

(dále také jen „()dběratel" na straně druhé)

kterou uzavřeli podle ust. § I746 odst. 2 zákona č. 89/2012 5b.. občanský zákoník., v platném znění (dále

takejcn ..OZ“)

Preambule

(A) Poskytovatel je oprávněným uživatelem rozvodu elektrické energie umístěných v místě odběru

elektřiny (dale takčjcn „Zařízení Poskytuvatele“) aje odběratelem elektrické energie na

odběrném místě připojeném do distribuční soustavy elektrické energie.

(B) Poskytovatelje držitelem licence na obchod s elektřinou č. 140605090.

(C) Odběratel je oprávněným uživatelem a není schopen své odběrné místo připojit kdistribuční

soustavě elektrické energie a odebírat z této sítě elektrickou energii.

(D) Za účelem zajištění elektrické energie pro ()dběratele ze Zařízení Poskytovatele se uzavírá tato

smlouva.

(Článek l

Předmět smlouvy

l.l. Předmětem této smlouvy je povinnost Posk_vtovatele umožnit Odběrateli odebírat ze Zařízení

Poskytovatele v souladu stouto smlouvu & příslušnými obecně závaznými právními předpisy

elektrickou energii a povinnost Odbčratele 7a takto poskytnutou elektrickou energii hr

Poskytovateli úhradu ve výši a zpusobem dle této smlouvy.
  



k
)

í
—
J

(
J

)
o
)

4.

U
I

t
j
!

L
I
I

i
o

l

[
J

L
u

Článek 2

Doba a místo odběru

Poskytovatel se zavazuje poskytovat ()dbčrateli elektřinu po celou dobu účinnosti této smlouvy.

Místem odbčru elektřiny je: OPM EAN 859EOM010500007]3‘). adresa: Mobilní kotle Jižní
Město. ll výtopny. 70400 Ostrava: číslo podružného elektroměru: 42l82607. stav podružneho
elektromčru k počátku účinnosti této smlouvy: l2708l

Článek 3

Technické podmínky odběru

Spotřeba elektřiny Odberatelem bude stanovena každý kalendářní měsíc známeru podružne'ho
měřidla uvedeného v čl. 2.2 této smlouvy.

Odbčratel se zavazuje, Že bude provozovat výlučně elektrické spotřebiče splňující podmínky dane
platnými právními předpisy. zejm. aby zařízení připojení kZařízení Poskytovatele byla
vlakovém technickém stavu. aby nehrozil vznik škody. a dále je povinen na požádání
Poskytovatele předložit revizní zprávy nebo jiné technicke atesty osvědčující technickou
způsobilost jeho zařízení. V případě porušení tohoto odstavce Odběratelem je Poskytovatel
oprávněn přerušit poskytování elektřiny ()dběrateli.

Clánek 4

Cena poskytované elektřiny

Cena elektřiny poskytované (',)dberateli bude mj. vycházet zcclkoyých nákladu na dodanou
elektrickou energii do odběrného místa Poskytovatele dle písm. (A) Preambule této smlouvy
(cena silové elektřiny a souvisejících služeb v energetice a dalších povinných plateb). které budou
podčleny množstvím dodaných kWh do tohoto odběrného místa (dále také jen „Jednotková
cena“). Cena pro ()dbčratele bude spočtena jako součet níže uvedených položek:

a) součin námeru na podružne'm elektroměru dle odst. 3.1 této smlouvy za uplynulý kalendářní
měsíc a Jednotková ceny za uplynulý kalendářní měsíc (tzv. refakturace).

b) podíl na nákladech spojených s provozenL Údržbou. opravami a dalšími poplatky spojenými
s provozem Zařízení Poskytovatele. které budou do 31. 12. roku. ve kterem tato smlouva
nabyla účinnosti. Odběrateli Účtovány v Částce 306,—Kč/MW'h. V dalších letech bude tato

Částka stanovena dodatkem k této smlouvě.

K ceně poskytnuté elektřiny bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních
předpisu,

Článek 5

Platební a fakturační podmínky

Poskytovatel se zavazuje Odbčrateli vyúčtovat poskytnutou elektrickou energii do 15 dní po
uplynutí kalendářního měsíce. a to elektronickým daňovým dokladem obsahujícím všechny
zákonné náležitosti zaslaným na email Odběratele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Splatnost daňových dokladů se sjednává na 15 dní od data jeho vystavení. Daňový dokladu bude
()dbčrateli zaslán ncjpozdčji do 3 dnů po vystavení.

Všechny lakturovane částky se považují za uhrazené dnem jejich připsání na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě prodlení s uhradou faktury za poskytnou clektřinujc Poskytovatel oprávněn \yúč
()dbčrateli urok I, prodlení ve výši stanovene právními předpisy.   



().l

7.|

8.]

8.4

V případě prodlení suhradou faktury za poskytnutou elektřinu. které nebude napraveno ani

v dodatečně lhůtě písemně poskytnuté Poskytovatelem. je Poskytovatel oprávněn přerušit

dodavku elektřiny ()dběrateli,

Clánek 6

Trvání smlouvy

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. nejdéle však na dobu. po kterou:

a) Poskytovatel bude vlastníkem nebo oprávněným uživatelem Zařízení Poskytovatele. nebo

b) Odběratel bude vlastníkem nebo uživatelem prostor uvedených v písni. (C) Preambule

této smlouvy.

a to podle toho. co nastane dříve.

Odběratel a Poskytovatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu
vjednoniěsíěni výpovědní době. která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 7

Ochrana osobních údaju

()dběratel bere na vědomí_ Ze Poskytovatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní
údaje odběratele a kontaktních osob ()dběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní

údaje spojené s plněním této smlouvy. ()dběratel tímto bere na vědomí. že zpracování osobních
udaju je nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností
Poskytovatele. Veškeré informace o tom. jak Poskytovatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou
uvedené v Zásadáeh ochrany osobních údajů. které jsou dostupné na httpszl/vumwz (dále

jen „Zásady ochrany osobních údajů).

()dběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce. kontaktní osoby a jine fyzické osoby.
jejichž osobní údaje předává dodavateli. o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a
seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

Odběratel dále bere na vědomí_ že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany
osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny Veolia za účelem zajištění technické a
administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s
Poskytovatelem pro zajištění plnění práv a povinností. jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany

osobních udaju.

Clánek 8

Závěrečná ustanovení

Nejsou-li vzájemná práva a povinnosti stran upraveny touto smlouvou ani zvláštním právním
předpisem. řídí se zákonem ě. 89/20l2 Sb., Občanským zákoníkem. Pro případ, že tato smlouva
není uzavírána za současné přítomnosti obou smluvních stran. platí. že smlouva nebude uzavřena.
pokud ji ()dběratel podepíše s jakoukoliv změnou ěi odchylkou. byt" nepodstatnom nebo

dodatkem, ledaže Poskytovatel takovou změnu ěi odchylku nebo dodatek následně písemně

výslovně schválí.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy musí mít formu písemnych vzestupně ěíslovaných

dodatků v listinné podobě. podepsaných všemi smluvními stranami,jinakjsou neplatné.

Obě strany svými podpisy stvrzují. že plně souhlasí se zněním smlouvy a že tato plně odpovídá

jejich pravé a svobodné vuli a nebyla uzavřena v tísni Ci za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních. kdy Poskytovatel i ()dběratel obdrz'.

jednom výhotm ení.

  



8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

Pro doručování se sjednává. že zásilka se považuje za doručenou i tehdy vrátí—li sc odesílající
smluvní straně zpět jako nedoručené (Poskytovatel Či ()dběratel nebýl zastižen nevý/vedl sí
zásilku v úložní době nebo ]L z duvodu neplatné adresy ncdoruěitclná). V takovém případě se den
vrácení nedoručené 7ásilky druhé smluvní straně považuje /a den doručení.

Práva vyplývající z této smlouvy či z jejího porušení se promlěují ve lhíitě 4 let ode dne. kdy
pravo mohlo být uplatněno poprvé.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly
v souvislosti s touto smlouvou a které tvoří předmět obchodního tajemství.

Tato smlouvaje platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 1.1.2020

Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že údaje v ní jsou
úplně. pravdivé a platné k datu podpisu ajsou srozuměný s obsahem a významem této smlouvy.

Doložka schválení právního úkonu dle 541 Zákona ě. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: () uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava
_ Jih svým usnesením Č. 7402/RMOb-Jlll/l—ll8/182.ze dne 13.9.2018.

V Ostravě dne
V Ostravě dne

Za Poskytovatele
Za ()dběratele

Veolia Energie CR. a.s. Statutární město Ostrava

  vedo

na základě plné moci

  

:I‘ f . , Ill-__l

26 112.2020


